
i

TSKRP008JDOBDodatek č. 1

ke smlouvě o dílo

„Pod Stadiony, Praha 5, č. akce 13147 - vypracování PD a zajištění IC“

č. smlouvy objednatele: A/3/20/6000/0012/1

č. smlouvy zhotovitele: P-2320

I.

Smluvní strany

1. Objednatel: Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s.

Řásnovka 770/8, 1 1 0 00 Praha 1 Staré Město

IČO: 03447286

DIČ: CZ 03447286

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spis. zn. B

20059
ka a.s.

zastoupena: Mgr. Jozefem Sinčákem, MBA, generálním ředitelem a předsedou

představenstva

Prof. Ing. Karlem Pospíšilem, Ph.D,, místopředsedou představenstva

PhDr. Filipem Hájkem, členem představenstva

Ing. Martinem Pípou, členem představenstva

Při podpisu Smlouvy a veškerých jejich Dodatků jsou oprávněni zastupovat

Objednatele dva členové představenstva společně, z nichž nejméně jeden musí

být předsedou anebo místopředsedou představenstva. Při podpisu tohoto Dodatku

s hodnotou plnění do 2 mil. Kč je oprávněn zastupovat Objednatele v souladu s

Maticí odpovědnosti na základě zmocnění uděleného představenstvem, prof. Ing.

Karel Pospíšil, Ph.D., místopředseda představenstva, pověřený řízením investiční

sekce.

Osoby oprávněné k jednání ve věcech technických:

Ing. Jiří Mayer, ředitel investičního úseku

Milan Zach, vedoucí oddělení přípravy a realizace oprav

Ing. Tomáš Tomáš, technik odd. přípravy a realizace oprav

(dále též „Objednatel")

a

2. Zhotovitel: KO-KA s.r.o.

Sídlo: Na Výšinách 887/16, 170 00 Praha 7

IČO: 25117297

DIČ: CZ251 17297

zapsána v OR vedeného Městským soudem v Praze spis. zn. C 51 132

Bankovní spojení: komerční banka a.s.

zastoupena: Ing. Štěpánem Moučkou, jednatelem

e-mail pro účely fakturace: ko-ka@ko-ka.cz

(dále též „Zhotovitel")

II.

Předmět dodatku

Smluvní strany dnešního dne uzavírají tento dodatek č. 1 (dále jen „Dodatek") ke

smlouvě č. A/3/20/6000/001 2 ze dne 22.4.2020 (dále jen „Smlouva"), kterým se smluvní strany

dohodly na změně či. V. Smlouvy (Cena díla), a to z důvodu, že v rámci projektové přípravy při

provádění průzkumných prací na komunikaci Pod Stadiony bylo zjištěno, že se na komunikaci

1



1

nachází o 11 uličních vpustí více než bylo v původním zadání ze strany Objednatele, kdy tyto

nebyly zaneseny do jeho evidence. Proto bylo nutné k těmto zjištěným uličním vpustem provést

kamerový průzkum a zahrnout je do projektování souvislé údržby. Dále bylo nutné provést

zaměření z důvodů zvětšení rozsahu opravované vozovky.

Smluvní strany se dále dohodly na změně čl. VI. Smlouvy (Platební podmínky), jak níže uvedeno.

;í

I
i

I

III.
iZměna čl. V. Smlouvy (Cena díla)

ČI. V. odst. 1 Smlouvy se mění takto:1.

1 596 524,00 Kč
335 270,04 Kč

1 931 794,04 Kč

Původní cena díla bez DPH:

DPH:
Původní cena díla včetně DPH:

381 905,00 Kč
80 200,05 Kč

462 105,05 Kč

Cena víceprací dle dodatku č. 1 bez DPH:

DPH:
Cena víceprací dle dodatku č. 1 s DPH:

Cena díla celkem vč. dodatku č. 1 bez DPH: 1 978 429,00 Kč

DPH:
Cena díla celkem vč. dodatku č. 1 s DPH: 2 393 899,09 Kč

415 470,09 Kč

1 . Ostatní ustanovení čl. V. Smlouvy se nemění.

IV.

Změna čl. VI. Smlouvy (Platební podmínky)

1 . Čl. VI. odst. 2, věta první Smlouvy, se mění takto:

Splatnost faktury je sjednána na 30 dnů ode dne prokazatelného doručení faktury Objednateli

na účet Zhotovitele uvedený na faktuře.

2. Čl. VI. Smlouvy se doplňuje o nový odstavec 6 následujícího znění:

g Smluvní strany souhlasí s použitím faktur vystavených na základě Smlouvy výhradně v

elektronické podobě (faktura má elektronickou podobu tehdy, pokud je vystavena  a
obdržena elektronicky) - dále jen „Elektronická faktura . Smluvní strany sjednávají, že

věrohodnost původu faktury v elektronické podobě a neporušenost jejího  obsahu bude

zajištěna v souladu s platnou právní úpravou. Zhotovitel je povinen doručit Objednateli

fakturu elektronicky, a to výlučně e-mailem na e-mailovou adresu: fakturace@tsk-
praha.cz. Zaslání Elektronické faktury Zhotovitelem na jinou e-mailovou adresu než

uvedenou v předchozí větě je neúčinné. K odeslání Elektronické faktury je Zhotovitel

povinen využít pouze e-mailovou adresu Zhotovitele uvedenou pro tento účel ve Smlouvě,

jinak je zaslání Elektronické faktury neúčinné s výjimkou, budou-li průvodní e-mail

k Elektronické faktuře či Elektronická faktura opatřeny zaručeným elektronickým podpisem

případně zaručenou elektronickou pečetí Zhotovitele. Elektronická faktura musí  byt
Objednateli zaslána vždy ve formátu PDF a zároveň i ISDOC (ISDOCX), je-li to možné.

Přílohy Elektronické faktury, které nejsou součástí daňového dokladu, budou zasílaný

Objednateli pouze ve formátech RTF, PDF, JPG, DOC, DOCx, XLS, XLSx. Elektronická

faktura musí být opatřena zaručeným elektronickým podpisem, případně zaručenou

elektronickou pečetí, obojí založené na kvalifikovaném certifikátu ve smyslu zákona c

297/2016 Sb. o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce podpisu, ve zněm

2

:



/

srssaafsssa-sarwsa'ests
opatřena zaručeným elektronickým podpisem, připadne zaručenou elektronickou pečeti ve

smyslu předchozí věty nebo není-li takto opatřen alespoň průvodní e-mail k Elektronické

faktuře musí být Elektronická faktura odeslána e-mailem výhradně z e-maibve adresy

Zhotovitele uvedené pro tento účel ve Smlouvě, jehož pnlohou je Elfpranic a

faktura. Elektronická faktura bude vyhotovena v četnosti 1 e-masl - 1 Elektronická faktu

v samostatném souboru a její přílohy v samostatném souboru (souborech). V případe, kdy

bude zaslána Objednateli Elektronická faktura, zavazuje se Zhotovitel nezasílat stejnou

fakturu duplicitně v listinné podobě. Zhotovitel je povinen odeslat Objednateli fakturu shora

nejpozději do pěti (5) pracovních dnů od vzniku jeho nároku na

/

uvedeným postupem,

zaplacení Ceny.

V.

Závěrečná ustanovení

1 Tento Dodatek je nedílnou součástí výše uvedené Smlouvy. Ostatní ustanovení této Smlouvy,

která nejsou tímto Dodatkem výslovně dotčena, zůstávají beze změny v platnosti a ucinnostr

Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněných zástupců obou smluvních stran a

účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv.

2 Zhotovitel prohlašuje, že souhlasí stím, aby tento Dodatek byl uveden v Centrální evidenc

smluv Technické správy komunikací hl. m. Prahy, a.s. (CES TSK) vedene Technickou správou

komunikací hl. m. Prahy, a.s., která je veřejně přístupná, a která obsahuje údaje o snjJ[JXnich
stranách, předmětu Dodatku, číselné označení tohoto Dodatku a datum jeho podpisu. Smluvní

strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v Dodatku nepovazuji za obchodní tajemství ve

smyslu § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a zverejnem bez stanové i

jakýchkoli dalších podmínek.

3 srsSKán.isss
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), zajistí Objednatel.

‘

S3H£Se32«SS5H3S=
namenány uznávané elektronické podpisy zástupců Smluvních stran.

zaz

5. Příloha č. 1:

a) Příloha Rozpis víceprací

6. Smluvní strany prohlašují, že je jim znám obsah tohoto Dodatku, že s jeho obsahem souhlasí

a že Dodatek uzavírají svobodně a vážně, že považují obsah tohoto Dodatku za urei y

a srozumitelný a že jsou jim známy všechny skutečnosti, jez jsou pro uzavřeni tohoto Dodatku

rozhodující. Na důkaz připojují své podpisy.

V Praze dne: 7, 12. 2020
0 2 -12- 2020

Za KO-KA s.r.
Za Technická správa komunikací

hl. m. Prahy, a.s.

Prof. Ing. Karel Pospíšil, Ph.D.

místopředseda představenstva

Ing/Stěpán Moučka

y jednatel vá 3 inženýrská

kancelářkoTaS
projekte*

3
11

i Kancalář :

] Thákurova 7

I 186 29 Praha 6
I

fe...


